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Sektion Name Vorname Firma Strasse PLZ Ort Tel Fax E-Mail
AG Kaiser Thomas AGVS Sektion Aargau Kaiserstrasse 7b 4310 Rheinfelden 061 836 94 94 061 831 27 71 agvsaargau@bluewin.ch
BE AGVS Rechtsdienst AGVS Wölflistrasse 5 3006 Bern 031 307 15 34 rechtsdienst@agvs-upsa.ch
JU Beuret François Garge du Bémont SA Chemin du finage 14 2350 Saignelégier 032 951 26 51 françois.beuret@garage-du-bemont-sa.ch. 
BS/BL AGVS Rechtsdienst AGVS Wölflistrasse 5 3006 Bern 031 307 15 34 rechtsdienst@agvs-upsa.ch
FR Bertschy Louis UPSA Fribourg Rue de l'Hôpital 15, Case postale 1552 1701 Fribourg 026 350 33 00 026 350 33 03 l.bertschy@unionpatronle.ch
GE Blagojevic Milos UPSA section genevoise 98, rue de Saint-Jean, Case postale 5278 1211 Genève 3 058 715 33 54 milos.blagojevic@fer-ge.ch
GL Felber Brigitte Garage Felber AG Oberurnerstrasse 12 8752 Näfels 055 622 37 83 055 612 43 50 bfelber@garagefelber.ch
GR Michel Jürg AGVS Sektion Graubünden Haus der Wirtschaft, Hinterm Bach 40 7002 Chur 081 257 03 21 081 257 03 24 info@agvs-gr.ch
NE Ott François UPSA section neuchâteloise Fbg de l'Hôpital 13, case postale 2270 2001 Neuchâtel 032 724 11 24 upsa-ne@etudeott.ch
SG/A/FL AGVS Rechtsdienst AGVS Wölflistrasse 5 3006 Bern 031 307 15 34 rechtsdienst@agvs-upsa.ch
SH Schlatter Jakob Landgarage Landstrasse 22 8248 Uhwiesen 052 659 15 16 052 659 18 53 landgarage@bluewin.ch
SO Jenni Thomas AGVS Sektion Solothurn Industriestrasse 78 4600 Olten 079 386 16 97 062 287 80 00 thomas.jenni@agvs-so.ch
SZ AGVS Rechtsdienst AGVS Wölflistrasse 5 3006 Bern 031 307 15 34 rechtsdienst@agvs-upsa.ch
TG Widler Marc AGVS Sektion Thurgau Th.-Bornhauser-Str. 14 8570 Weinfelden 071 626 05 10 071 626 05 00 info@agvs-tg.ch
TI Karpf Silvano Karpf & Co. Via Cantonale, Case postale 1345 6760 Faido 091 866 11 51 091 866 20 45 karpf-faido@bluewin.ch
UR AGVS Rechtsdienst AGVS Wölflistrasse 5 3006 Bern 031 307 15 34 rechtsdienst@agvs-upsa.ch
VD Liechti Claude Garage du Pavement Rte d'Yverdon 44 1530 Payerne 026 660 50 50 026 660 18 46 claude.liechti@garage-pavement.ch
VS (f) Luy Christophe Christal Garage SA Route du Levant 108, Case postale 196 1920 Martigny 027 720 45 30 027 720 45 39 info@christalgarage.ch
VS (d) Schaller Hermann Garage Schaller E. & H. Spissstrasse 33 3920 Zermatt 027 967 26 46 027 967 55 47 info@garage-schaller.ch
ZG Widmer Daniel Aegeritalgarage AG Zugerstrasse 33, Postfach 72 6314 Unterägeri 041 754 57 06 041 754 57 01 dwidmer@aegeritalgarage.ch
ZH De Pedrini Diego AGVS-Sektion Zürich Obstgartenstrasse 28 8006 Zürich 044 361 48 00 044 361 19 91 diego.depedrini@agvs-zh.ch
ZS Merz Jörg AGVS-Sektion Zentralschweiz Ebenaustrasse 14 6048 Horw 041 349 00 16 joerg.merz@agvs-zs.ch
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